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»Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa inwestujaca w obszary wiejskie”

Krynica Morska 03.04.2019 r.

ZP.271.3-1.19

dot. postepowania przetargowego na zadanie pn.: ,,Budowa centrum rekreacyjnego przy ulicy
Slonecznej w Piaskach”

Oznaczenie postepowania: ZP.271.3.19

Zamawiajacy informuje, ze w toku postgpowania wplynety wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ.

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp. udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie Nr. 1:

Na zalaczonym planie sytuacyjnym wrysowany zostal wjazd na teren placu zabaw dla samochodéw, ktéry
przebiega przez istniejacy parking oraz chodnik. Wykonanie wjazdu wigze si¢ z zanizeniem kraweznikow
oraz nawierzchni chodnika.

Czy powyzsze prace wliczaja si¢ w poczet calo$ciowych prac do wykonania przez Wykonawce?

Czy nalezy je wycenic¢?

Odpowiedz na pytanie 1:

Wijazd z drogi nie wchodzi w zakres robot objetych niniejszym zaméwieniem.

Pytanie Nr. 2:

Przedmiar robdt w pozycji nr 17 zaktada wykonanie 99,6 m2 nawierzchni z kostki betonowej. W opisie
technicznym oraz przedmiarze nie ma informacji na temat podbudowy pod kostk¢ brukowa. Czy nalezy ja
wyceni¢? A jezeli tak, to z jakiego materiatu i jakiej grubosci nalezy ja wykonac?

Odpowiedz na pytanie 2:

Nawierzchni¢ z kostki brukowej betonowej grubosci 8 cm, nalezy wykonaé na podsypce cementowo-

piaskowej. Grubos¢ warstwy po zageszczeniu 8cm.

Pytanie Nr. 3:

Przedmiar robot w pozycji nr 15 zaklada wykonanie 151,0 m2 nawierzchni z plyt chodnikowych
betonowych 35x35x5cm. W opisie technicznym oraz przedmiarze nie ma informacji na temat podbudowy
pod ta nawierzchnig. Czy nalezy ja wyceni¢? A jezeli tak, to z jakiego materialu i jakiej grubosci nalezy ja
wykonac?

Odpowiedz na pytanie 3:

Uktadanie nawierzchni z phyt chodnikowych betonowych 35x35x5 cm nalezy wykonaé z pozostawieniem
przerw trawnikowych w odstgpach 10 cm. Poz. 15 przedmiaru. Podbudowa - warstwy podsypkowe

cementowo-piaskowe zaggszczane mechanicznie o gr.5 cm. Poz. 16 przedmiaru.
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Pytanie Nr. 4:

W opisie technicznym oraz przedmiarze brak jest informacji na temat zamknigcia nawierzchni z kostki
betonowe;.

Czy nalezy ja wycenié? A jezeli tak, to z jakiego typu kraweznika nalezy je wykonaé

Odpowiedz na pytanie 4:

W wycenie nalezy uwzgledni¢ obrzeza betonowe 100x25x8.

Pytanie Nr. 5:

W opisie technicznym oraz przedmiarze brak jest informacji na temat zamknigcia nawierzchni z ptyt
chodnikowych betonowych 35x35x5cm.

Czy nalezy ja wycenic? A jezeli tak, to z jakiego typu kraweznika nalezy je wykonaé

Odpowiedz na pytanie 5:

W wycenie nalezy uwzgledni¢ obrzeza betonowe 100x20x6 szare.

Z powazaniem

Otrzymuja:
1. adresat
2, aa



